
 

Dz-08.0021.20.2016 

 

 

 Uchwała Nr XX/216/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ                                

I REKREACYJNEJ                                                                                                                                                                    

kwota Jednostka realizująca 

2. CSiK Sidzina - Zakup i montaż stojaków rowerowych   1 200 ZIS 

 

na: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ                                

I REKREACYJNEJ                                                                                                                                                                    

kwota Jednostka realizująca 

3. CSiK Sidzina – Zakup sprzętu sportowego 1 200 ZIS 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący 

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

     

                                                                                                         /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z ustaleniami z Prezesem CSIK SIDZINA stojaki zostały zamontowane. 

  


